La ofert se va alătura ca vadiu 5% dela suma totală a devizului, în bani gata sau hârtii de valoare notate la bursa.

Eforia școlară își rezervă dreptul de a hotărî liber asupra ofertelor fără considerare la suma devizelor.

Brașov, în 13/26 Febr. 1912.

Eforia școlilor centrale gr. or. române din Brașov. 124

Dantele
Broderii
Panglice
Catifele
Nasturi
Mătăsuri

Asortiment bogat la firma

Dumitru Berbecar,
Brașov, Str. Hirscher Nr. 7.

Pentru a confecționa ori și ce

Haine bărbătești
după cea mai nouă croială și fason se recomandă

Siegfried J.